

ԱՐԽՎՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2017 թվականի

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ



[Handwritten signature]
Կ. Վարդյան

Ապրանքներ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ СРV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
	1	2					
Հոդված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր							
30197631	Թուրք, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՇՀ	տուփ/500 հատ	2000	1100000	550	
30197646	Թուրք, A3 ֆորմատի	ՇՀ	տուփ	4000	12000	3	
30197231	Թղթապանակ, պղիճերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	1000	40000	40	
30197232	Թղթապանակ, պրագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100	200000	2000	
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա,	ՇՀ	հատ	100	20000	200	
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով, զսպանակով	ՇՀ	հատ	600	150000	250	
30197000	Թղթապանակ ռեգիստր	ՇՀ	հատ	400	20000	50	
30197000	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	ՇՀ	հատ	800	40000	50	
30197230	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	ՇՀ	հատ	900	45000	50	
22851100	Արագակար	ՇՀ	հատ	600	30000	50	
30234300	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	120	6000	50	
30234400	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	120	6000	50	

30192121	Գրիչ, գնդիկակիր	ՇՀ	հատ	100	50000	500
30192128	Գրիչ, գելային	ՇՀ	հատ	600	48000	80
30192120	Գրիչ սեղանին կպնուի	ՇՀ	հատ	200	4000	20
30192121	Գրիչ հասարակ	ՇՀ	հատ	500	50000	100
30199420	Թուրք, նշումների համար, սունձկաճրկ	ՇՀ	տուփ/100 թերթ	150	15000	100
30199430	Թուրք նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ/100 թերթ	280	56000	200
30199000	Նշումների թղթի աման	ՇՀ	հատ	400	4000	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՇՀ	հատ	3000	180000	60
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2500	75000	30
30197323	Կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	7000	210000	30
30197340	Սպակարիչ	ՇՀ	հատ	200	4000	20
30192710	Սունձամատիտ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200	20000	100
39263410	Սմրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ/100 հատ	100	15000	150
39263420	Սմրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ/100 հատ	250	5000	20
39263400	Սմրակ սև (թիթեռնիկ)	ՇՀ	հատ	70	10500	150
39263000	Սմրակի աման	ՇՀ	հատ	650	19500	30
30192720	Գծանշիչ	ՇՀ	հատ	260	13000	50
30192135	Մատիտ	ՇՀ	հատ	70	3500	50
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՇՀ	տուփ/1000 հատ	80	4000	50
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ/1000 հատ	150	12000	80
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2200	33000	15
30197331	Դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	3500	70000	20
39292500	Քանոն մետաղյա	ՇՀ	հատ	300	15000	50
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	1400	14000	10

22811140	Նշումների տեսք	ՀՀ	հատ	1000	10000	10
31440000	Մարտկոց (Էլեմենտ մեծ)	ՀՀ	հատ	300	15000	50
31440000	Մարտկոց (Էլեմենտ փոքր)	ՀՀ	հատ	300	15000	50
30191000	Շտրիխ (ջնջիչ)	ՀՀ	հատ	250	10000	40
30192100	Ռետրին հասարակ	ՀՀ	հատ	200	10000	50
30192760	Սրիչ սովորական	ՀՀ	հատ	250	7500	30
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՀՀ	հատ	1200	36000	30
39241140	Դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ՀՀ	հատ	450	9000	20
39263600	Գրչատուփ, գրասենյակային	ՀՀ	հատ	1500	30000	20
30192230	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	ՀՀ	հատ	400	8000	20
39263310	Սերլանի օրացույց	ՀՀ	հատ	500	15000	30
39263300	Սերլանի օրացույց (բլոկնոտ)	ՀՀ	հատ	1000	5000	5
39263320	Պատի օրացույց	ՀՀ	հատ	2000	20000	10
30197400	Սպունգ՝ պլասմայա ամանով	ՀՀ	հատ	200	1000	5
39281100	Հուշանվերներ	ՀՀ	հատ	5000	450000	90
18931140	Պայուսակ նամակներ տեղափոխելու համար	ՀՀ	հատ	15000	15000	1

Հողված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր

30191000	Գրասենյակային նյութեր	ԳՀ	դրամ	1000000	1000000	1
----------	-----------------------	----	------	---------	---------	---

Հողված՝ 4267- կենցաղային նյութեր

39831245	Օճառ՝ հերոլկ	ՀՀ	լիտր	2000	20000	10
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՀՀ	կգ	230	4600	20
39836000	Ավել սովորական	ՀՀ	հատ	500	15000	30

39838000	Ավել գորգաթիթակով պլաստոմայա	ՀՀ	հատ	2000	16000	8
39224331	Դոլլ պլաստոմատ	ՀՀ	հատ	600	12000	20
39224341	Աղբարկղ պլաստոմատ	ՀՀ	հատ	600	6000	10
33761400	Թղթե անձեռոցիկ, եռաշերտ	ՀՀ	հատ	600	24000	40
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՀՀ	հատ	200	2000	10
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՀՀ	հատ	40	2000	50
39811300	Հոտազերծիչ	ՀՀ	հատ	400	6000	15
39831271	Սպունգ, սանիտարաբահիզինիկ	ՀՀ	հատ	100	5000	50
39831280	Ապակու հերդկ	ՀՀ	հատ	320	9600	30
39831000	Ափսե լվանալու հերդկ	ՀՀ	լիտր	2000	12000	6
39831100	Մաքրող նյութ	ՀՀ	հատ	330	16500	50
39831284	Մանրահատակի հերդկ	ՀՀ	լիտր	2300	57500	25
39831282	Սերանի շոր	ՀՀ	հատ	250	12500	50
39831282	Սերանի շոր սրբիչ	ՀՀ	հատ	540	16200	30
39831282	Սերանի շոր հասարակ	ՀՀ	հատ	95	2850	30
39831283	Հատակի շոր	ՀՀ	հատ	600	18000	30
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ՀՀ	հատ	140	4200	30
33761000	Զուգարանի թուղթ ուղիւնով	ՀՀ	հատ	90	18000	200
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՀՀ	հատ	250	7500	30
19640000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՀՀ	հատ	520	10400	20
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՀՀ	հատ	1640	24600	15
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՀՀ	հատ	460	13800	30
39831284	Հատակի հերդկ	ՀՀ	հատ	950	23750	25

39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՀՀ	հատ	480	14400	30
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՀՀ	հատ	1500	9000	6
39831000	Գողգի հեղուկ	ՀՀ	հատ	450	6750	15
39831000	Գողգի հեղուկ	ՀՀ	հատ	1050	21000	20
39831000	Սպիրալ կոշտ	ՀՀ	հատ	50	2000	40
39831000	Ժպել	ՀՀ	լիտր	140	2800	20
18421130	Ձեռնոց	ՀՀ	հատ	200	6000	30
18421130	Ձեռնոց կոշտ	ՀՀ	հատ	300	12000	40
44192610	Մեն շինարարական	ՀՀ	կգ	700	700	1
44192610	Մեն դյուբել	ՀՀ	հատ	30	1500	50
44192800	Վրճին, ներկար. աշխատ. կատարելու համար	ՀՀ	հատ	500	2500	5
31684100	Վարդակ երկբևեռանի, պատի ներսի	ՀՀ	հատ	600	6000	10
31684400	Վարդակ մեկբևեռանի, պատի ներսի	ՀՀ	հատ	600	6000	10
31684200	Վարդակ երկբևեռանի արտաքին	ՀՀ	հատ	600	3000	5
31684400	Վարդակ մեկբևեռանի, պատի ներսի	ՀՀ	հատ	600	3000	5
31686100	Խրոց սովորական, հաստ	ՀՀ	հատ	300	4500	15
31686000	Խրոց սովորական, բարակ	ՀՀ	հատ	200	3000	15
44521170	Կողպեք՝ կախովի	ՀՀ	հատ	1200	8400	7
44521170	Կողպեք	ՀՀ	հատ	3000	15000	5
44521170	Եվրո դռների կողպեք	ՀՀ	հատ	2700	13500	5
44192000	Եվրո դռան ծխնի	ՀՀ	հատ	600	18000	30
44192000	Փայտի դռան ծխնի	ՀՀ	հատ	600	3000	5
44521200	Կողպեքի միջուկ	ՀՀ	հատ	1350	27000	20

44500000	Պտտովի բանալի	ՇՀ	հատ	2500	2500	1
31681630	Էլեկտրական ապահովիչ եռաֆազ 63Ա	ՇՀ	հատ	1800	27000	15
31531210	Էլեկտրական լամպ 60Վ	ՇՀ	հատ	100	15000	150
31531210	Էլեկտրական լամպ 100Վ	ՇՀ	հատ	100	15000	150
31531220	Էլեկտրական լամպ 150Վ	ՇՀ	հատ	200	4000	20
31531230	Էլեկտրական լամպ 200Վ	ՇՀ	հատ	250	5000	20
31500000	Երկարափուն լամպ ջահի	ՇՀ	հատ	100	4000	40
31500000	Պատրոն E27	ՇՀ	հատ	100	1000	10
31500000	Բարակ պատրոն E-14, սպիտակ	ՇՀ	հատ	100	4000	40
31500000	Բարակ պատրոն E-14, դեղին	ՇՀ	հատ	100	4000	40
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 20x100Վ, սպիտակ	ՇՀ	հատ	700	42000	60
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 20x100Վ, դեղին	ՇՀ	հատ	700	42000	60
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 36x180Վ, սպիտակ	ՇՀ	հատ	900	45000	50
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 36x180Վ, դեղին	ՇՀ	հատ	900	45000	50
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 18x90Վ, սպիտակ	ՇՀ	հատ	700	21000	30
31531300	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 18x90Վ, դեղին	ՇՀ	հատ	700	21000	30
31531000	Ցերեկային լամպեր	ՇՀ	հատ	450	9000	20
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ՇՀ	հատ	1500	3000	2
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ՇՀ	հատ	10000	30000	3
44163171	Ռետինե խողովակ 1,1/2	ՇՀ	մետր	500	15000	30
44322500	Մալովի	ՇՀ	մետր	250	75000	300
31211000	Ինդիկատոր	ՇՀ	հատ	250	500	2

44531160	Պտուտակ	ՀՀ	հատ	20	2000	100
44511330	Պտուտակահան	ՀՀ	հատ	250	1500	6
44511330	Պտուտակահան մարտկոցով	ՀՀ	հատ	40000	40000	1
44511330	Պտուտակահան՝ տարբեր գլխիկներով	ՀՀ	հատ	400	800	2
44511000	Գործիքների արկղ	ՀՀ	հատ	6000	6000	1
44511340	Գայլիկին՝ 2 մմ	ՀՀ	հատ	250	500	2
44511340	Գայլիկին՝ 2,5 մմ	ՀՀ	հատ	300	600	2
44511340	Գայլիկին՝ 3 մմ	ՀՀ	հատ	400	800	2
44511340	Գայլիկին՝ 4 մմ	ՀՀ	հատ	500	1000	2
44511340	Գայլիկին՝ 4,5 մմ	ՀՀ	հատ	350	700	2
44511340	Գայլիկին՝ 5 մմ	ՀՀ	հատ	650	1300	2
44511340	Գայլիկին՝ 6 մմ	ՀՀ	հատ	1000	2000	2
44511340	Գայլիկին՝ 6,5 մմ	ՀՀ	հատ	450	900	2
44511340	Գայլիկին՝ 7 մմ	ՀՀ	հատ	600	1200	2
44511340	Գայլիկին՝ 8 մմ	ՀՀ	հատ	800	1600	2
44511340	Գայլիկին՝ 9 մմ	ՀՀ	հատ	900	1800	2
44511340	Գայլիկին՝ 10 մմ	ՀՀ	հատ	2700	5400	2
44511340	Գայլիկին՝ 12 մմ	ՀՀ	հատ	1000	2000	2
44511340	Գայլիկին՝ 14 մմ	ՀՀ	հատ	2000	2000	1
44511340	Գայլիկին՝ 16 մմ	ՀՀ	հատ	1800	1800	1
44511340	Գայլիկին՝ 18 մմ	ՀՀ	հատ	2500	2500	1
44511340	Գայլիկին՝ 20 մմ	ՀՀ	հատ	3000	3000	1
39241200	Երկաթի մկրատ	ՀՀ	հատ	4000	4000	1
24911000	Սիլիկոնե ձող	ՀՀ	հատ	1500	9000	6
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա թուղթ կաշնելու համար	ՀՀ	կգ	1000	2000	2
24911200	Սոսինձ (փչովի)	ՀՀ	հատ	1150	5750	5

44112660	Քիվի միջուկ	ՇՀ	տուփ	4000	4000	1
38411200	Պատի ջերմաչափ	ՇՀ	հատ	300	6000	20
31211000	Մամլակ	ՇՀ	հատ	15000	15000	1
44192100	Փչովի փրփուր՝ միջին	ՇՀ	հատ	1500	7500	5
19640000	Ցելոֆան	ՇՀ	մետր	200	4000	20
31211000	Բոլգարիկ կտրող քար	ՇՀ	հատ	700	3500	5
44221000	Դռների բռնակներ	ՇՀ	հատ	2500	15000	6
31211000	Դրելի ածուխներ	ՇՀ	հատ	1000	4000	4
31211000	Լարի փակակ	ՇՀ	հատ	5	1500	300
31211000	Լարի ամրացման գործիք	ՇՀ	հատ	4500	4500	1
44511320	Խառտոց՝ եռանկյունի	ՇՀ	հատ	500	1000	2
31211000	Տակդիր 3,4 տեղանոց	ՇՀ	հատ	1000	20000	20
44510000	Հարթաշրիթ	ՇՀ	հատ	1500	3000	2
44511200	Երկաթ կտրելու սրոց	ՇՀ	հատ	250	2500	10
31211000	Տաքացման կկարց	ՇՀ	հատ	500	15000	30
44511240	Աքցան	ՇՀ	հատ	1200	2400	2
44411000	Հուլաբանակիների բաքի շլանգ	ՇՀ	հատ	600	6000	10
19400000	Կոշտ թել	ՇՀ	կապ	5000	5000	1
31681000	Մետր	ՇՀ	1մ/հատ	1500	3000	2
31681000	Մետր	ՇՀ	100մ/հատ	7500	7500	1
31681000	Մետր	ՇՀ	50մ/հատ	2500	2500	1
44511000	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու	ՇՀ	հատ	5500	11000	2
39714100	Օդափոխիչ	ՇՀ	հատ	5000	25000	5
44423200	Աստիճան	ՇՀ	հատ	15000	30000	2
31521570	Լապսեր	ՇՀ	հատ	2000	4000	2
32400000	Պատի ցանց (անցք փակելու համար)	ՇՀ	հատ	800	4000	5

03441000	Ծարկի հող	ՀՀ	կգ	100	1000	10
39298300	Ծարկաման	ՀՀ	հատ	500	10000	20
39221300	Զրաման	ՀՀ	հատ/50լիտր	3500	17500	5
31531400	Զահ՝ սովորական	ՀՀ	հատ	14500	58000	4
39111000	Բազմոցի անիվներ	ՀՀ	հատ	500	5000	10
4412170	Հատակապատման պոլիմերային փաթեթ (լինոլեում)	ՀՀ	մետր	3400	23800	7
38820000	Հեռակառավարիչ գանգ	ՀՀ	հատ	3500	17500	5
30232380	Ֆլեշ	ՀՀ	հատ	2300	6900	3
35821400	Դրոշներ	ՀՀ	դրամ	*	*	1
39221140	Սուրճի բաժակ	ՀՀ	հատ	417	5004	12
39221140	Թեյի բաժակ	ՀՀ	հատ	500	6000	12
39221130	Հյուրի բաժակ	ՀՀ	հատ	417	5004	12
39221260	Ակիսե	ՀՀ	հատ	633	7596	12
39241100	Դանակ	ՀՀ	հատ	105	1260	12
39221390	Պատառաքար	ՀՀ	հատ	105	1260	12
39221380	Գրպա	ՀՀ	հատ	105	1260	12
39711230	Էլեկտրական թելնիկ	ՀՀ	հատ	6000	6000	1
39831245	Օճառ՝ հերոլ	ՀՀ	լիտր	2000	60000	30
Հողված՝ 4267- կենցաղային նյութեր						
39831000	Կենցաղային նյութեր	ՀՀ	դրամ	1240000	1240000	1
Հողված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30190000	Գրասենյակային նյութեր ՔԿԱԳ-ի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	275500	275500	1
Հողված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09131000	Բենզին	ՀՀ	լիտր	304,5	2131500	7000

09131000	Բենզին	ՀՀ	լիտր	304,5	2368500	7778
Հողված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
09000000	Այլ նյութեր տրանսպորտային միջոցների համար	ՀՀ	դրամ	1500000	1500000	1
Հողված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում	ՀՀ	դրամ	2000000	2000000	1
Հողված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34911000	Տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում (կոմունալ)	ՀՀ	դրամ	5000000	5000000	1
Հողված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
34100000	Ինքնաթափ ավիոմեքենա	ՀՀ	հատ	4000000	4000000	1
Հողված՝ 5121- տրանսպորտային սարքավորումների ձեռքբերում						
43211100	Բուլդոզեր	ԲԸԱՀ	հատ	6000000	6000000	1
Հողված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
30237000	Համակարգչային տեխնիկա	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
Հողված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
32551000	Գրասենյակային կահույք	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հողված՝ 5122- Մուտքերի վերանորոգում						
32321200	Տեսահսկման համակարգ	ՊԸԱՊՁԲ	դրամ	3500000	3500000	1
Հողված՝ 5122- վարչական սարքավորումների ձեռքբերում						
39121100	Վարչական սարքավորումներ	ՀՀ	դրամ	4500000	4500000	1
Հողված՝ 5122- Փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծում						
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ	ՊԸԱՊՁԲ	դրամ	2000000	175000	1

34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշան «Հիջեր ճանապարհը»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	800000	32
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Հետիտոնային անցում»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	375000	15
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ Հետիտոնային անցում»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	375000	15
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Կանգառն արգելված է»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	100000	4
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Գլխավոր ճանապարհ»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	50000	2
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Երթևեկել միայն այց»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	25000	1
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Բնակավայրի սկիզբ»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	50000	2
34991120	Ճանապարհային երթևեկության նշաններ «Բնակավայրի վերջ»	ՊԸԱՊՁԲ	հատ	25000	50000	2
Հոդված՝ 5122- վարչական սարքավորումներ (կոմունալ)						
34921440	Սղբահանության համար անհրաժեշտ վարչական սարքավորումներ	ՇՀ	դրամ	3000000	3000000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
03121200	Վարդ	ՇՀ	հատ	800	1600000	2000
03121000	Ծաղկեպսակ	ՇՀ	հատ	20000	800000	40
22451280	Վիճակախաղի տոմսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
22451280	Համերգի տոմս	ԲԸԱՀ	դրամ	260000	300000	1
Հոդված՝ 5133-Արտվան քաղաքի տանիքների կապիտալ վերանորոգման համար նյութերի ձեռքբերում						
44110000	Արտվան քաղաքի տանիքների կապիտալ վերանորոգման համար նյութերի ձեռքբերում	ՇՀ	հատ	10000000	10000000	1

Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
39281100	Հուշանվերներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հողված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
22200000	Թերթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
37400000	Սպորտային պարագաներ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
18411300	Մարզական հագուստ	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
Հողված՝ 5122-վարչական սարքավորումներ						
39121100	Վարչական սարքավորումներ	ՇՀ	դրամ	265000	265000	1
Հողված՝ 5122-վարչական սարքավորումներ						
39716000	Տրանսպորտային լուսացույց	ՇՀ	հատ	255000	255000	1
39716000	Տրանսպորտային լուսացույց ժամանակի հետիաշվարկային վարկանաչափով	ՇՀ	հատ	420000	1680000	4
39716000	Հետիոտնային լուսադիրոդային լուսացույց	ՇՀ	հատ	185000	740000	4
39716000	Լարոնան ձևաչափ	ՇՀ	հատ	30000	60000	2
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հողված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր						
79571100	Փոստային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	844000	844000	1
Հողված՝ 4261- գրասենյակային նյութեր և հագուստ						

79571100	Փոստային ծառայություն ՔԿԱԳ-ի համար	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
79951000	Մեպտեմբերի 1-ի միջոցառման կազմակերպում	ՀՀ	դրամ	2200000	2200000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
92150000	Մշակութային միջոցառումներ	ԳՀԾՁԲ	դրամ	3448000	3448000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
92150000	Արվեստի քաղաքի տոնի կապակցությամբ միջոցառում	ՊԸԾՁԲ	դրամ	3000000	3000000	
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
92150000	Կոտայք Բազե 2016թ. միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
Հոդված՝ 4239- մշակութային միջոցառումներ						
79951000	Մարտի ութի միջոցառման կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
79951000	Վերջին գանգի միջոցառման կազմակերպում	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 4235-Առողիտ (կառավարչական ծառայություններ)						
79211150	Արտաքին ատրիտորական ծառայություններ	ՊԸԾՁԲ	դրամ	1 500 000	1500000	1
Հոդված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
79981000	Բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հոդված՝ 4234-տեղեկատվության ձեռքբերում						
92421000	Հայտարարությունների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	800000	800000	1
Հոդված՝ 4239-ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում						
98300000	Ցուցանակների պատրաստում և տեղադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1

Հողված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
75250000	Պաշտպանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հողված՝ 4239-փրկարար ծառայություն						
75250000	Փրկարար ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հողված՝ 4239-թաղաքացիական պաշտպանություն						
75250000	Թաղաքացիական պաշտպանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հողված՝ 4237-ներկայացուցչական ծախս						
98391190	Ներկայացուցչական ծախս (արտասահմանից պատվիրակությունների ընդունում)	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
79951100	Մարզական միջոցառումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
79951100	Պարզևատրում	ԲԸԱՀ	դրամ	350000	350000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
79951100	Շախմատի մրցում	ԲԸԱՀ	դրամ	480000	480000	1
Հողված՝ 4239-մարզական միջոցառումներ						
79951100	Սանբոյի մրցում	ԲԸԱՀ	դրամ	420000	420000	1
Հողված՝ 4234-Հեռուստահաղորդումներ						
79981000	Հեռուստահաղորդումներ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1
Հողված՝ 4232-համակարգչային ծրագրային ծառայություններ						
71311000	Համակարգչ. ծառայություն (գույքահարկ)	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հողված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
70121000	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հողված՝ 4241-անշարժ գույքի գնահատում և գրանցում						

66721000	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5800000	5800000	1
Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի չափագրման ծառայություն						
71250000	Անշարժ չափագրման ծառայություններ	ՊԸԾՁԲ	դրամ	4700000	4700000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Կապի ծառայություններ (ՔԿԱԳ)	ԲԸԱՀ	դրամ	185000	185000	1
Հոդված՝ 4212-էներգետիկ ծառայություններ						
71311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	9000000	9000000	1
Հոդված՝ 4212-Ջեռուցման ծառայություններ						
71311280	Ջեռուցման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000000	6000000	1
Հոդված՝ 4213-դեռատիզացիոն ծառայություններ						
98300000	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
45231000	Ջրամատակարարում (ոռոգման ջուր), ջրահեռացում	ԲԸԱՀ	դրամ	800000	800000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
79710000	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություններ	ՊԸԾՁԲ	դրամ	3600000	3600000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
50750000	Վերելակների տեխնիկական անվտանգության սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	1
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ						
98390000	Կարուսեյների տեխնիկական անվտանգության սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						

79981000	Տեղեկատվական բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	600000	600000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Հեռախոս, տելեքս, ֆաքս	ԲԸԱՀ	դրամ	5200000	5200000	1
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ						
64211000	Ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՇՀԾՁԲ	դրամ	1200000	1200000	1
Հոդված՝ 4215-ալտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրագիճար						
66511000	Տրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4232-համակարգչային ծրագրային ծառայություններ						
45311000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություններ (անտիվիրոս)	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	900000	1
Հոդված՝ 4233-աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ						
79631000	Վերապատրաստման, ուսուցման դասընթացներ	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	300000	1
Հոդված՝ 4236-կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ						
98310000	Լվացքատան ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
60121100	Տաքսի ծառայություն	ՇՀ	դրամ	1500000	1500000	1
60111000	Ավտոբուսային (միկրոավտոբուսային) փոխադրումների ծառայություն	ՇՀ	դրամ	590000	590000	1
98390000	Տեխնիկական գննում	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Հոդված՝ 4239-կառավարչական ծառայություններ						
98390000	Կառավարչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	500000	1

Հողված՝ 4252-Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

98390000 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

ԲԸԱՀ

դրամ

1000000

1000000

1

Հողված՝ 5134-Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների տեխնիկական հսկողություն

71351540 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ՊԸԾՁԲ

դրամ

1646000

1646000

1

71351540 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ԳՀԾՁԲ

դրամ

699600

699600

1

71351540 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ԳՀԾՁԲ

դրամ

1

98111140 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ԲԸԱՀ

դրամ

414000

414000

1

98111140 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ՄԱԾՁԲ

դրամ

233200

233200

1

98111140 Արովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների և այլ առարածքների և այլ առարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

ՄԱԾՁԲ

դրամ

1

71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	430000	430000	1
71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր	ՄԱԾՁԲ	դրամ	201600	201600	1
71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների և այլ տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթեր	ՄԱԾՁԲ	դրամ			1
Հոդված՝ 5134-Քաղաքային այգու կառուցում						
71351540	Սարալանջ բաղանմասում գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքների հետ կապված տեխնիկական հսկողություն	ՄԱԾՁԲ	դրամ	798670	798670	1
Հոդված՝ 5134-Քաղաքային այգու կառուցում						
98111140	Սարալանջ բաղանմասում գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքների հետ կապված հեղինակային հսկողություն	ՄԱԾՁԲ	դրամ	239610	239610	1
Հոդված՝ 5133-գեոդեզիական, քարտեզագրական ծախսեր						
45000000	Գեոդեզիական, քարտեզագրական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000000	1
Հոդված՝ 5134-Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում						
71241200	Աբովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1

71351540	Արուսյան քարղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	1
98111140	Արուսյան քարղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
Հոդված՝ 5134-Արուսյան քարղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
71351540	Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	541000	541000	1
Հոդված՝ 5134-Արուսյան քարղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
98111140	Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	169000	169000	1
Հոդված՝ 5134-Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն						
98111140	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	182000	182000	1
71351540	Համայնքապետարանի վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	595000	595000	1
Հոդված՝ 5134-ջրահեռացման համակարգի նորոգման հեղինակային հսկողություն						
98111140	Ջրահեռացման համակարգի նորոգման հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	281000	281000	1

Հողված՝ 5134-շրահեռացման համակարգի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն

71351540	Ջրահեռացման համակարգի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	907000	907000	1
----------	---	------	------	--------	--------	---

Հողված՝ 5134-Արոլյանի ՈՒՕ մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման նախագծային աշխատանքներ

98111140	Թիվ 10 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
----------	--	------	------	--------	--------	---

Հողված՝ 5134-Արոլյանի ՈՒՕ մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության

71351540	Թիվ 10 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲԸԱՀ	դրամ	450000	450000	1
----------	---	------	------	--------	--------	---

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Հողված՝ 5113-Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում

45231187	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	64079870	64079870	1
45231187	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման հետ կապված չնախատեսված ծախսեր	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	2816130	2816130	1
45231187	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	37733640	37733640	1
45231187	Ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	25109670	25109670	1

45231187	Սաֆայտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման հետ կապված չնախատեսված ծախսեր	ՄԱՍՇՁԲ	դրամ	1131960	1131960	1
----------	---	--------	------	---------	---------	---

Հոդված՝ 5113-Վարչական շենքի տանիքի կապիտալ վերանորոգում

45000000	Արոլյանի համայնքապետարանի վարչական շենքի տանիքի վերակառուցման, սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	28631740	28631740	1
45000000	Արոլյանի համայնքապետարանի վարչական շենքի տանիքի վերակառուցման, սանհանգույցների վերանորոգման աշխատանքների հետ կապված չնախատեսված ծախսեր	ԲԸԱՇՁԲ	դրամ	1274260	1274260	1

Հոդված՝ 5112-Քաղաքային այգու կառուցում

45451800	Սարալյանջ բաղանձատուր գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀԱՇՁԲ	դրամ	38771060	38771060	1
45451800	Սարալյանջ բաղանձատուր գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքների հետ կապված չնախատեսված ծախսեր	ՄԱՍՇՁԲ	դրամ	1163140	1163140	1

Հոդված՝ 5134-Քաղաքային այգու կառուցում

71241200	Սարալյանջ բաղանձատուր գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքների հետ կապված նախագծային աշխատանքներ	ՄԱՍՇՁԲ	դրամ	741600	741600	1
----------	--	--------	------	--------	--------	---

Հոդված՝ 5113-Արոլյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ

45000000	Արոլյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ	ՇՀ	դրամ	7600000	7600000	1
----------	--	----	------	---------	---------	---

Հողված՝ 5134-Աբրույան քաղաքի փողոցների լուսավորության վերականգնման նախագծային աշխատանքներ

45231000	Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	700000	700000			
----------	--	------	------	--------	--------	--	--	--



Հողված՝ 5113-Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման աշխատանքներ								
45311000	Արտաքին լուսավորության համակարգի վերականգնման աշխատանքներ	ԲԸԱՀՁԲ	դրամ	27190000	27190000			1

Հողված՝ 5113-ջրահեռացման համակարգի վերանորոգում								
45231126	Ջրահեռացման համակարգի վերանորոգում	ԲԸԱՀՁԲ	դրամ	45569000	45569000			1

Հողված՝ 5112-Գազաֆիկացման աշխատանքներ								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

76111200	Գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	645800	645800			1
----------	--------------------------	------	------	--------	--------	--	--	---

Հողված՝ 5134-Քաղաքային այգու կառուցում								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

45231000	Քաղաքային այգու կառուցման նախագծային աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	980000	980000			1
----------	--	------	------	--------	--------	--	--	---

Հողված՝ 5113-Աբրույանի N10 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգում								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

45211228	Թիվ 10 մանկապարտեզի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀՁԲ	դրամ	27800000	27800000			1
----------	--	--------	------	----------	----------	--	--	---

				ԸՆԴԱՄԵՆԸ				
				514060284				